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Masculina     
Prueba Marca Licencia Atleta AN Club 
100 11,24 S10992 LOPEZ TRINCHER, WONDIYE 3 Dental Dávila Olimpia 
300 39,61 S11057 GARCIA RODRIGUEZ, Omar 3 Villa de Cabezón 
600 1,27,09 S10896 MIMÓN OCHOA, IEMAEL 3 Selaya 
1000 2,50,67 S10912 PEREZ GUTIÉRREZ, DIEGO 3 Piélagos 
3000 9,34,17 S10861 HERRERIA SOMAVILLA, CARMELO 3 España de Cueto  
100v 15,44 S11016 HERNÁNDEZ VAZQUEZ, MESFIN 4 Dental Dávila Olimpia 
300v 42,78 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 4 Atlético Castro 
1500 obs 5,07,19 S10873 AMO BLANCO, MISGANA 3 Cayón Helios Dica 
Longitud 5,57 SM6669 KOSORIN KOSORIN, LUKAS 3 Carbonero Castro 
Triple 12,75 S11203 DELGADO SACHA, PABLO 3 Dental Dávila Olimpia 
Altura 1,60 SM5548 BUSTILLO GONZÁLEZ, SAMUEL 4 Dental Dávila Olimpia 
Pértiga 2,90 SM5604 COMIN PESCADOR, MAURO 4 Dental Dávila Olimpia 
Peso 13,16 S11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 4 Dental Dávila Olimpia 
Disco 48,35 S11020 GAINZA CABEZAS, DIEGO 3 Atlético Castro 
Jabalina 47,51 S11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO 3 Atlético Castro 
Martillo 54,06 S11042 PASCAL, ENRIQUE RADU 3 Lance Power 
5 KM M 24,22,28 S10853 CALLEJO CUADRILLERO, TOMÁS   Cayón Helios Dica 
4X100  S10992 LOPEZ TRINCHER, WONDIYE 3 Dental Dávila Olimpia 
4X100  S11057 GARCIA RODRIGUEZ, Omar 3 Villa de Cabezón 
4X100  S11016 HERNÁNDEZ VAZQUEZ, MESFIN 4 Dental Dávila Olimpia 
4X100  S11203 DELGADO SACHA, PABLO 3 Dental Dávila Olimpia 
4X300  S10896 MIMÓN OCHOA, IEMAEL 3 Selaya 
4X300  S11245 MARTIN SAMOS, PABLO 4 Bezana At.  
4X300  S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 4 Atlético Castro 
4X300  S10912 PEREZ GUTIÉRREZ, DIEGO 3 Piélagos 
4X300  S10873 AMO BLANCO, MISGANA 3 Cayón Helios Dica 
     

Femenina      
Prueba Marca Licencia Atleta AN Club 
100 13,51 SM5591 VILLANUEVA SILOS, ANA 3 Dental Dávila Olimpia 
300 42,47 S10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA 3 Cayón Helios Dica 
600 1,42,98 S10915 GARCIA ALCALDE, LUCIA 4 España de Cueto 
1000 3,14,86 S11097 AGÜERO ALONSO, PAULA  3 Piélagos 
3000 10,20,33 S11088 SAN ROMÁN LOPEZ, ANIA 4 Selaya Reparte 
100v 16,24 S11006 GANDARA GUTIERREZ, LUCIA 4 Dental Dávila Olimpia 
300v 53,14 SM3735 BERCERUELO BARRIO, INÉS 3 A. Torrelavega 
1500 obs 5,39,52 S11097 GARCIA CRESPO, PAULA  4 Selaya Reparte 
Longitud 5,57 S10733 FERNANDEZ TORRE, ANDREA 3 España de Cueto 
Triple 10,40 SM4057 LOMBERA LOPEZ, MARIA 3 Carbonero Castro  
Altura 1,50 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 4 Dental Dávila Olimpia 
Pértiga 2,15 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL  3 Piélagos 
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Peso 8,84 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 3 Cayón Helios Dica 
Disco 40,82 S10831 RUBIO GONZALEZ, ICIAR 4 Atlético Castro 
Jabalina 28,03 SM4206 GRANJA ZUASNABAR, SOFÍA 3 Carbonero Castro  
Martillo 26,36 SM4372 MUGIKA RIVERA, ALEJANDRA 4 Carbonero Castro  
3 KM M  16,23,25 S11018 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ELENA 3 Camargo Ría del Carmen 
4X100  SM5591 VILLANUEVA SILOS, ANA 3 Dental Dávila Olimpia 
4X100  S10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA 3 Cayón Helios Dica 
4X100  S11006 GANDARA GUTIERREZ, LUCIA 4 Dental Dávila Olimpia 
4X100  S10733 FERNANDEZ TORRE, ANDREA 3 España de Cueto 
4X300  S10915 GARCIA ALCALDE, LUCIA 4 España de Cueto 
4X300  S11097 AGÜERO ALONSO, PAULA  3 Piélagos 
4X300  SM3735 BERCERUELO BARRIO, INÉS 3 A. Torrelavega 
4X300  S10995 VALENCIA PEREZ, ISABEL  3 Piélagos 

A los/as atletas que figuran en rojo se les entrega rá ropa de calentamiento de la Consejer ía de Cultura, 
Todos ellos/as, tiene ropa de competici ón que deber án llevar, con el DNI y la Licencia.  

A los atletas en negro, se les entregar á ropa de competici ón y de calentamiento.   

PLAN DE VIAJE  
16 junio.  
8:45 horas: Salida de Castro (Pachi Torre).  
9:25 horas: Santander (Complejo Municipal),  
9:45horas. Torrelavega (La Habana Vieja). 
  

Llegada a Avilés sobre 11:30 horas. Alojamiento en el hotel 40 NUDOS (Dirección: Calle la Fruta, 9, 
33402 Avilés, Asturias, Teléfono: 985 52 57 54) 
13:00 horas, almuerzo en el hotel. Competición.  
21:45 horas, cena en el hotel. 
 

17 junio.  
Desayuno en el hotel.  
Almuerzo en el hotel sobre 14:45 horas.  
Regreso a Cantabria.  
 

REPARTO DE ROPA 
La ropa de reparte el jueves 14 de junio de 17:30 a 19:00 horas en la Casa del deporte.  

Ropa de Calentamiento:  
Se entregará Ropa de Calentamiento a todos los miembros de la Selección.  
 

Ropa de Competición:   
Se entregará ropa a los atletas debutantes.  
El resto deben llevar la que se entregó:  
2017:  
26/3/2017: Don Benito/ 17 y 18/06/2017: Lorca  
2018:  
4/03/2018: San Pedro del Pinatar  

  Eduardo José Álvarez de los Ríos 
Área de Competición/ Santander, 11 de junio de 2018 


